ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ

от «13» декабря 2018 г. № 358
(Республика Коми, г. Вуктыл)

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
муниципального  района  «Вуктыл»  от  27
февраля 2014 года   № 206 «Об утверждении
Стратегии  социально-экономического
развития  городского  округа   «Вуктыл»  на
период до 2020 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Феде-
ральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Рос-
сийской Федерации»,  Указом Президента  Российской Федерации от 09 мая 2017 года №
203 «О Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017
- 2030 годы», Уставом муниципального образования городского округа «Вуктыл»,

Совет городского округа  «Вуктыл» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Вуктыл»  от 27 февраля 2014
года № 206 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития городского
«Вуктыл» на период до 2020 года» изменения  согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования (обнародования).

Председатель Совета
городского округа «Вуктыл»                                                                            В.В. Олесик

Глава  муниципального образования
городского округа «Вуктыл»– руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова

Совет городского округа «Вуктыл»
I созыв

«Вуктыл» кар кытшлöн
Сöвет I бöръян

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

 городского округа  «Вуктыл»
от «13» декабря 2018 г. № 358

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в решение Совета муниципального района «Вуктыл»  от 27 февраля 2014 года

№ 206 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития
городского  «Вуктыл» на период до 2020 года»

В решении Совета муниципального района «Вуктыл»  от 27 февраля 2014 года «Об
утверждении Стратегии социально-экономического развития городского округа «Вуктыл»
на период до 2020 года»:

в  разделе  III «Основные  направления   социально-экономического  развития  го-
родского округа «Вуктыл» :

в пункте 3.3:
подпункт 12 изложить в следующей редакции:
«12)   обеспечение  сбалансированности  бюджетной  системы  городского  округа

«Вуктыл»;»;
дополнить подпунктом 13 следующего содержания:
«13) создание и развитие институтов информационного общества в соответствии со

Стратегией развития информационного общества в Российской Федерации на 2017 - 2030
годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 г. № 203 «О
Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017 - 2030
годы».»

consultantplus://offline/ref=EC927D2F7731E91E4C060EF4CF964EEB64144E37D9AD34C4D65FD63C01934FC848023A8B02AE217BkCi4O